
UCHWAŁA NR 660/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
rodzinnego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ((Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Tomaszowie 
Mazowieckim Panu Pawłowi Szpotoniowi. 

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje  na czas określony do dnia 30 czerwca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

 Zarząd Powiatu: 

Mariusz Węgrzynowski - ..................................................... 

Leszek Ogórek - ..................................................... 

Elżbieta Łojszczyk -...................................................... 

Michał Czechowicz - ..................................................... 

Marek Kubiak - .....................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453193FE-00DA-48E4-8C0F-A150A5773DD7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


